1

证券代码：603690        证券简称：至纯科技       公告编号：2021-141

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于参与投资私募基金的更正说明及致歉公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 8

日披露了《关于参与投资私募基金的公告》（公告编号：2021-140）。公司投资

15,000 万元参与设立天津海河至汇光电创业投资合伙企业（有限合伙），该基金

管理人为天津海河至汇投资管理有限公司，公司董事赵浩先生在管理人公司担任

董事，本次投资构成关联交易。依据《上海证券交易所股票上市规则》，应履行

董事会审议程序。由于工作疏漏，公告发布前未知且未主动核实上述信息，导致

本次投资未按照关联交易履行相应程序。经各方紧急协商，决定将已签署的《天

津海河至汇光电创业投资合伙企业（有限合伙）之合伙协议》作废，公司将依据

《董事会议事规则》的规定，尽快召开董事会审议该事项，视董事会决议结果决

定是否继续推进此事，并另行公告。

公司就上述事项给广大投资者带来的负面影响深表歉意！后续我们将进一步

优化工作流程、加强工作制度建设，谨慎行事，防止此类事件的再次发生。

 给各位投资者带来不便，敬请谅解。

特此公告

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

2021 年 12 月 8 日